
Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de julho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00103 | Caderno 1

Credenciamento

 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-005-2025 
 

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-005-2025 CREDENCIANTE: PREFEITURA 
MUNICPAL DE IBITITÁ - BAHIA, CREDENCIADO: FM INDUSTRIAL LTDA, CNPJ nº 04.503.690/0001-
52; OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMISSORAS DE RADIODIFUSÃO PARA VEICULAÇÃO DE 
PUBLICIDADE INSTITUCIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ - BAHIA, CONFORME 
DEMANDA E NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
PLANEJAMENTO. VALOR: Conforme descritos no Termo de Referência (anexo I do edital). VIGÊNCIA: 
12 MESES. DOTAÇÃO: órgão/unidade: 03.00.1 – 05.00.1 - 06.00.1 - 07.00.1 - 08.00.1 – 11.00.1 – 
09.00.1. Atividade: 2.016 – 2.152 – 2.037 – 2.023 – 2.087 – 2.189 – 2.020 – 2.067.  Elemento de despesa: 
3.3.9.0.39.00. Fonte: 1.500 - 1.002 – 1.550, IBITITÁ - BA, 03 de julho de 2025 – NILTON LOULA DE LIMA 
- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO. 
 
 
 

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 38F0317001CC5B964406C60A658E716E


		2025-07-03T16:18:26-0300




